
 
 

 
European LifeCare Group, som tidligere hed Danske Lægers Vaccinations Service A/S, blev etableret i 1998. 
Den 31. november 2006 blev selskabet noteret på NasdaxOMX-børsen, First North. 
 
European LifeCare Group arbejder med forebyggelse. Selskabets fokusområder er influenzavaccinations-
programmer for det offentlige samt private virksomheder, rejsevaccinationer, helbredsundersøgelser til 
offentlige og private virksomheder samt klinisk forskning for den internationale medicinalindustri. 
European LifeCare Group aktiviteter i Danmark, Norge og England via Danske Lægers Vaccinations Service, 
Danske Lægers Sundheds Service, Danske Lægers Forsknings Center, Norske Legers Vaksinasjons Service 
og European Vaccination Group. 
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European LifeCare Group A/S køber 49% af Danske Lægers 

Forskningscenter A/S 
 

European LifeCare Group A/S har med virkning fra den 1. december 2009 købt 49% af 

aktierne i Danske Lægers Forskningscenter A/S. 

 

European LifeCare Group A/S køber minoritetsaktionær ud af datterselskab 

Med virkning fra den 1. december 2009 overtager European LifeCare Group A/S (ELCG) 49% 

af aktierne i Danske Lægers Forskningscenter A/S (DLFC) fra Keld Østergaard Holding ApS. 

ELCG ejer herefter 100% af selskabet.  

 

Salgssummen for aktierne er aftalt til 1,- kr. 

 

Vigtigt bidrag til ELGC’s hovedaktivitet 

Som forskningsselskab kan DLFC hjælpe og bistå med alle opgaver inden for klinisk forskning 

(fase II – IV undersøgelser). DLFC har specialiseret sit virke til også at omfatte 

vaccinationsforskning inden for influenza- og rejsevaccinationsområdet. 

 

DLFC har stor erfaring med at udføre kliniske undersøgelser efter protokoller, der er designet 

af sponsor, samt erfaring med selv at designe videnskabelige undersøgelser og skrive 

forsøgsprotokoller efter sponsors produkter og ønsker. DLFC har siden 2004 udført klinisk 

forskning. 

 

Det har været ønskeligt at få samlet aktierne i DLFC 100% under ELCG, således at ELCG kan 

kontrollere og styre udviklingen og dermed planlægge optimalt i forhold til selskabets 

hovedaktivitet, influenzavaccination. Derfor er det besluttet at købe de udestående aktier og 

lade DLFC indgå i koncernen som et 100% ejet datterselskab under ELCG. 

 

”DLFC er en del af selskabets strategi og er med til at understøtte ELCG’ virke på hovedområdet 

influenzavaccination. DLFC har den relevante viden, de nødvendige kompetencer og kan sammen med 

ELCG’s netværk af medicinalvirksomheder og fagfolk udføre bl.a. vaccinationsforskning på et 

internationalt niveau” Udtaler adm. direktør Thomas Nistrup. 

 

Der sker ingen ændring i hverken selskabets ledelse eller bestyrelse. 
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Ingen påvirkning af forventningerne til årets resultat 

Købet af de resterende 49% af aktierne har ikke væsentlig indflydelse på resultatet for 2009, 

hvorfor transaktionen ikke giver anledning til ændringer i forventningerne til årets resultat. 

 

For yderligere information kontakt venligst: Administrerende direktør Thomas Nistrup på 

nistrup@dlvs.dk eller på tlf. 20 15 78 18. 
 

European LifeCare Group A/S godkendte rådgiver er:  

Schrøder Partners  

Kongevejen 153  

DK 2830 Virum 

E-mail: gm@schroderpartners.dk 

Telefon: 43 58 33 00 


